
COMUNE DI VAIANO CREMASCO
Provincia di Cremona

Piazza Gloriosi Caduti, 5 – 26010 Vaiano Cremasco
Telefono 0373/278015 – Fax 0373/278041

Prot.    461            Fasc. 2019/6.5.7 Vaiano Cremasco, 20 gennaio 2020

PROCEDURA NEGOZIATA 

ai sensi  dell’art.36, comma 2, lettera “b”), del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA CERTIFICATO
DI PREVENZIONE INCENDI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

COMUNICAZIONE SEDUTA DI GARA

CIG = 8164527CCF                                                        CUP = H42H18000340006

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la determinazione a contrarre del Responsabile del Servizio Tecnico n. 1 del 3 gennaio 2020
con cui è stata indetta procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di adeguamento e messa a norma
certificato di prevenzione incendi Scuola Secondaria di primo grado; da aggiudicare mediante procedura
negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 sulla base del criterio dell’offerta
economicamente vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2, del medesimo decreto, da espletare tramite
piattaforma telematica Sintel ARIA di Regione Lombardia.

ATTESO che in data 20 gennaio 2020 si sono concluse le operazioni, in seduta pubblica, inerenti la fase di
controllo della documentazione amministrativa della procedura in oggetto.

RICHIAMATA  la  determinazione  dirigenziale  n.  13  in  data  odierna,  con  la  quale  è  stata  nominata  la
commissione di gara per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche della gara per l’affidamento di
che trattasi, ai sensi dell’articolo 77, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

RENDE NOTO

CHE la  seduta  pubblica,  a  cura  della  Commissione giudicatrice,  per  l’apertura  delle  offerte  tecniche in
oggetto, si svolgerà il giorno 23 gennaio 2020 alle ore 12:00 presso il Comune di Vaiano Cremasco – Piazza
Gloriosi Caduti n. 5

DISPONE

Di dare comunicazione della presente disposizione alle ditte partecipanti mediante il portale telematico
Sintel ARIA di Regione Lombardia e tramite pubblicazione sul sito internet del Comune di Vaiano Cremasco
– Amministrazione Trasparente.  

Il Responsabile Unico del Procedimento
    Geom. Cristina Lameri

           .....................................................................


	Provincia di Cremona
	PROCEDURA NEGOZIATA
	ai sensi dell’art.36, comma 2, lettera “b”), del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.
	PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA CERTIFICATO DI PREVENZIONE INCENDI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
	COMUNICAZIONE SEDUTA DI GARA
	CIG = 8164527CCF CUP = H42H18000340006


